



Demensförbundet

ÅRSREDOVISNING

FÖR

DEMENSFÖRBUNDET

Riksförbundet för demenssjukas rättigheter

2021



<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	6
- Balansräkning	7
- Förändring eget kapital	9
- Noter	9
- Underskrifter	15



Demensförbundet

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen får härmed avge årsredovisning för år 2021

Årsredovisning är upprättad i svenska kronor, SEK

Allmänt om verksamheten

Demensförbundet grundades 1984 av en grupp eldsjälur som i Brygghuset i Stockholm startade RÅR Riksförbundet för Åldersdementas Rättigheter som är en ideell förening med säte i Stockholm samt lokala föreningar med frivilligarbetare ute i landet. Riksförbundet för Demenssjukas Rättigheter, eller i dagligt tal Demensförbundet, syfte är att påverka och förbättra de demenssjukas och deras anhörigas situation, bevaka demenssjukas och deras anhörigas rättigheter, påverka lagstiftning, sprida kunskap om demens, informera och påverka politiker och tjänstemän, stödja forskning om demens, ge juridisk rådgivning för Demensförbundets medlemmar, telefonrådgivning för demenssjuka och deras anhöriga/närstående, ha nätverk för unga anhöriga. Ändamålsbestämda medel förekommer inom ramen för anhörigbidraget. Demensförbundet är politiskt obundet och har ingen koppling till läkemedelsindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och främjandet av ändamålet

I december 2021 valde förbundets ordförande Pär Rahmström att lämna sitt uppdrag. Ny tillförordnad ordförande blev då Carina Lindegren, tidigare vice ordförande.

Coronapandemin har precis som under 2020 påverkat Demensförbundets verksamheter under 2021. Planerade aktiviteter har fått ställas in eller skjutas på framtiden. Deltagande i externa konferenser såsom Äldreomsorg, Socionomdagar, Alzheimer International med flera har fått ställas in. Lokala träffar för våra föreningar har inte gått att genomföra liksom egna arrangerade Demensdagar. Styrelsemöten har genomförts digitalt. Fysiska möten har med större antal deltagare har uteblivit.

Den förbundskongress som planerades till november 2021 fick på grund av Coronapandemin skjutas till maj 2022.

I början av 2021 tecknade Demensförbundet kollektivavtal med Fremia.

Projektet "Ett demensvänligt samhälle" fortsatt under året och Demensvän, där antalet demensvänner under 2021 uppgick till cirka 9 300, är enligt uppsatta mål. På global nivå är programmet en del av WHO's plan att till år 2025 ska 50% av alla länder ha åtminstone ett demensvänligt initiativ för att inkludera demenssjuka i samhället.

Coronapandemin har även under 2021 blottlagt stora brister i vården och omsorgen för alla människor som lever med demens. Förbundet har drivit frågan om att besöksförbud på boenden för anhöriga varit felaktigt och inte bidragit till smittspridning. Denna har främst kommit via personal. Men förbundet ser även många exempel på verksamheter som fungerar bra och där man genom innovativa lösningar kunnat möjliggöra kontakt mellan den demenssjuka och dess anhöriga på ett Corona-säkert sätt. Förbundets kommunikationsplattform har under året omarbetats från att innehålla tolv steg till att nu bestå av tio steg och heter då "Tio steg till ett demensvänligt Sverige". Arbetet har genomförts i samarbete med kommunikationsbyrå Bergström & Sund. Demensförbundet Facebook-sida har under året nått närmare 13.000 följare.

Under pandemin har förbundet satsat mer på annonsering, både analogt och digitalt. Förbundet har också medverkat i ett stort antal reportage och intervjuer, både på eget



Demensförbundet

initiativ och på förfrågningar från media. Framför allt har det handlat om förbundets uppfattning när det gäller besöksförbud på boenden.

TF förbundsordförande ingår i referensgruppen för Age Cap. Centrum för åldrande och hälsa, vid Göteborgs Universitet. Age Cap bedriver multidisciplinär forskning för ett gott och värdefullt åldrande samt i översynen av ställföreträdare/god man. Hon ingår även som radsrepresentant i Läkemedelsverkets patient- och konsumentråd.

Från och med den 1 juli 2023 blir undersköterska en skyddad yrkestitel. Detta innebär att det kommer att behövas ett bevis för att ha rätt att använda titeln undersköterska inom vård och omsorg. Förbundet har ingått i referensgruppen utredningen om skyddad yrkestitel för undersköterskor samt fast kontakt i hemtjänsten. Förbundet är också representerat i styrgruppen i ett projekt med syfte att ta fram en webbaserad utbildning om kommunikation för anhöriga. Då pandemin bröt ut, har detta projekt flyttats från 2020 till 2021 och sedan ytterligare till 2022. Projektet ägs av Svenskt Demenscentrum.

Övriga remissinstanser och referensgrupper förbundet deltagit i är Forskningsprojekt vid Karolinska Institutet "Kognitiv svikt eller demens i arbetslivet", Myndigheten för vård- och omsorgsanalys där man på regeringens uppdrag följt upp patientlagens genomslag, framtagandet av en Äldreomsorgslag samt att förbundet ingått som remissinstans för Coronakommissionen.

Arbetet med Bergström och Sunds Reklambyrå AB, som fått uppdraget att kommunicera ut Demensförbundets budskap/strategi fortsätter. Uppdraget utökades till att även innefatta konkreta kommunikations- och marknadsföringsaktiviteter. Bergström och Sund har fortsatt ansvar för att producera förbundets medlemstidning Demensforum, under ledning av förbundets redaktionsråd. Man har även producerat bland digitala kampanjer för att värva medlemmar och demensvänner samt ett nyhetsbrev som distribueras till de demensvänner som medgivit detta. Under 2021 slutfördes även arbetet med en skrift till föreningarna med syfte att sprida goda exempel på aktiviteter på lokal nivå.

Utvecklingsarbetet och optimeringen av hemsidan har fortsatt under 2021, bland annat genom att implementera tjänsten "Frågor och Svar", där besökare på hemsidan hittar svar på de vanligaste frågorna om demens.

En ny förening har startat under året och ingen förening har lagts ner under 2021.

Telefonrådgivningen omfattar fem personer med geriatrisk utbildning som alternerar i ett femveckors schema. Till telefonrådgivningen är även läkare, arbetsterapeut och jurist knuten. Riktlinjer för telefonrådgivarna har sammanställts och en dokumentation av rådgivningsfallen finns.

Resultat och ställning

Årsredovisningen är upprättad i SEK. Demensförbundet har under året erhållit 5 668 074 kronor i bidrag från Socialstyrelsen. Andra intäkter kommer från Demensfonden, försäljning av förbundets skrifter, medlemsintäkter och övriga gåvor. Totala intäkter är för året 12 943 049 kronor inklusive finansiella intäkter.

Totala kostnader uppgår till 12 721 777 kronor inklusive avskrivningar, bokslutsposter och finansiella kostnader. Resultat för året är 221 210 kronor.

Demensförbundet anlitar Formue (före detta Burenstam & Partner) som diskretionär kapitalförvaltare.



Tidigare särredovisade fonder; Utvecklingsfonden, Rättighetsfonden, Julie Mellqvist fond samt B Mårtenssons fond redovisas nu sammanslagna till ”Fonderade medel” i balansräkningen, enligt styrelsebeslut.

Flerårsöversikt i tkr	2021	2020	2019	2018
Verksamhetsintäkter	12 021	12 775	13 851	12 189
Verksamhetskostnader	-12 722	-10 989	-14 270	-12 276
Verksamhetsresultat	-701	1 786	-419	-87
Finansiellt netto	922	98	419	54
Årets resultat	221	1 884	0,2	33

Beträffande Demensförbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat och balansräkning samt noter.

Förslag till disposition av årets resultat

Styrelsen föreslår att årets plusresultat 221 210 kr balanseras i ny räkning

Placeringspolicy

Etiska aspekter ska beaktas vid investeringsbesluten. Ambitionen är att placeringar görs inom ramen för denna placeringspolicy:

- Beaktar deklarationer och konventioner undertecknade av Sverige inom ramen för mänskliga rättigheter, arbetsrätt och miljö.
- Undviker att placera i bolag vars huvudsakliga verksamhet är inriktad på produktion och/eller försäljning av varor och tjänster inom kategorierna krigsmaterial, läkemedel, tobak och pornografi.

Vid osäkerhet av etiska skäl ska investeringen avslås.

Har placeringen gjorts i vad som visar sig strida mot Demensförbundets grundläggande syn på etiskt förfarande skall innehavet säljas omgående.

Medlemmar

Antalet medlemmar 2020-12-31 var 9 339 vilket är en minskning från 2019. Antalet medlemmar för 2021 är ej ännu inte fastställt. Demensförbundet hade 108 lokala föreningar 2021-12-31.

Hållbarhetsupplysningar

Demensförbundet jobbar så miljöanpassat som möjligt. På Demensförbundets kansli är medelantalet anställda fördelade på 1 man och 8 kvinnor. Samma förhållande som bland Demensförbundets medlemmar där det är flest kvinnor. Demensförbundet har under 2021 tecknat kollektivavtal.

Framtida utveckling

Demensförbundet fortsätter att jobba på de för förbundet viktigaste frågorna just nu; förbättrad livssituation för demenssjuka och deras anhöriga/närstående, ökad bemanning, geriatriken och all kommunikation baseras på kommunikationsplattformen ”10 steg för ett demensvänligt Sverige”. Demensförbundet planerar att som tidigare att finnas på mässor och



Demensförbundet

utställningar där temat handlar om demenssjukdom. Samtalen till Demensförbundets telefonrådgivning har fortsatt att ökat markant under pandemin och vi förutser att detta kommer att fortsätta framöver.

Eftersom fler yngre får en demensdiagnos, vill förbundet satsa mer på upplysning och utbildning både för den yngre demenssjuke och dess yngre anhörige. Idag räknar man med att det finns ca 150 000 personer med demenssjukdom (har en diagnos). År 2050 beräknas antalet till 250 000. Därför fortsätter förbundet att fokusera på att Demensfonden ska fokusera på stipendieansökningar som berör frontallobsdemens och Lewy Body demens, eftersom dessa demenssjukdomar i stor utsträckning drabbar personer under 65 år. Denna satsning kommer att fortsätta fram till 2023. Även ett särskilt fokus kommer att vara på omvårdnadsforskning. När nu pandemin klingat av, kommer Demensförbundet fokusera på att starta och stötta lokala demensföreningar. Demensförbundet kommer att lägga stor vikt vid yngre nätverket och att detta ska finnas på nationell nivå. Yngre nätverket stöttar anhöriga (make/maka/sambo) till personer med demenssjukdom under 65 år genom samtalsgrupper. I media påtalas i och med pandemin bristen på boenden för människor med demenssjukdom, bristen på utbildning hos personal som arbetar med demenssjuka samt den ojämlika vården i landet, vilket är en viktig fråga för förbundet att driva nu och i framtiden.

Förvaltning

Demensförbundets styrelse består av förbundsordförande Pär Rahmström, vice ordförande Carina Lindegren, kassör Christina Hansson, ledamot Carina Frisk, ledamot Gunnilla Calais ledamot Christina Olsson, ledamot Lars-Olof Wahlund, ledamot Siv Bringetun. Suppleant är Ingveig Danielsen Falun. I mitten av december avgick Pär Rahmström på egen begäran. Som styrelsens tf ordförande utsågs Carina Lindegren. Demensförbundet har haft 10 styrelsemöten under 2021.

Valberedning inför kommande förbundskongress 2022 är sammankallande Birgitta Fernström Kiruna, Margareta Kassfeldt Piteå, Ruth-Majjde Rönngård Hisingen, Lisen Ekdahl Hässleholm samt Gun Gustafsson Stockholm.

Allians Revision & Redovisning AB, huvudansvarig Sofia Gunnarsson, Auktoriserad revisor. Förtroendevalda revisorer är Wanda Orrestrand/Tvååker, Bengt Adelsson/STO. Suppleanter för de förtroendevalda revisorerna är Kristina Palm/Trollhättan och Toivo Mokelainen/Sölvesborg.

Kansliet består av anställd personal.

Övrig information

Demensförbundet har egen hemsida www.demensforbundet.se

På hemsidan finns Demensförbundets webbutik.

Demensförbundets telefonrådgivning 0485 - 37575 (öppen nästan dygnet runt)



RESULTATRÄKNING

	Not	2021	2020
Verksamhetsintäkter			
Medlemsavgifter		281 580	450 850
Bidrag	2	11 377 524	9 938 525
Gåvor	2	225 722	2 242 122
Nettoomsättning		135 766	143 710
Summa verksamhetsintäkter		12 020 592	12 775 207
Verksamhetskostnader	3		
Ändamålskostnader		-3 883 874	-2 044 980
Insamlingskostnader		-2 957 995	-2 380 243
Administrationskostnader		-5 879 909	-6 563 842
Summa verksamhetskostnader		-12 721 778	-10 989 065
Verksamhetsresultat		-701 186	1 786 142
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar	4	922 457	104 068
Räntekostnader och liknade resultatposter		-61	-5 421
Summa resultat efter finansiella investeringar		922 396	98 647
Resultat efter finansiella poster		221 210	1 884 789
ÅRETS RESULTAT		221 210	1 884 789



Demensförbundet

BALANSRÄKNING

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5	0	0
-------------	---	---	---

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	7 333 898	6 008 268
--	---	-----------	-----------

Summa anläggningstillgångar

		7 333 898	6 008 268
--	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Handelsvaror		385 536	383 830
		385 536	383 830

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		29 095	13 144
Övriga fordringar		59 468	43 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		816 566	593 185
		905 129	649 824

Kassa och bank

		891 855	1 555 374
--	--	----------------	------------------

Summa omsättningstillgångar

		2 182 520	2 589 028
--	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

		9 516 418	8 597 296
--	--	------------------	------------------



Demensförbundet

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Fritt eget kapital

Fond för disposition		4 772 255	2 887 466
Fonderade medel	7	2 567 854	2 567 854
Årets resultat		221 210	1 884 789
Summa eget kapital		7 561 319	7 340 109

Avsättning förbundsmöte

190 000 **190 000**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		495 764	369 627
Skatteskuld		6 047	6 062
Kortfristiga skulder		159 825	239 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 103 463	452 408
Summa skulder		1 765 099	1 067 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 516 418 **8 597 296**



Förändring av eget kapital

	Fond för disposition	Årets resultat	Fonderade medel	Totalt eget kapital
Ingående balans 2021-01-01	2 887 466	1 884 789	2 567 854	7 340 109
Omföring av fg års resultat	1 884 789	-1 884 789		
Fonderade medel av givare			210 181	
Utnyttjande av fonderade medel			-210 181	
Årets resultat		221 210		221 210
Utgående balans	4 772 255	221 210	2 567 854	7 561 319

Not 1 Redovisnings och värderingsprinciper

Demensförbundets redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen. BFNAR2012:1(K3).

Principerna är oförändrade jämfört med tidigare räkenskapsår.

Resultaträkning

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Demensförbundet erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter redovisas om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken Demensförbundet tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva. Om tillgången erhålls därför att Demensförbundet uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om Demensförbundet har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållt bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidragen uppfyllts. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som Demensförbundet fått eller kommer att få.

Gåvor

Som huvudregel redovisas gåvor som intäkt när de erhålls. En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som Demensförbundet avser att ha för stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.



Demensförbundet

Nettoomsättning

Intäkterna värderas till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna intäktsförs när prestationen genomförts.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har direkt samband med att uppfylla Demensförbundets stadgar. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av en aktivitet eller projekt inom ändamålet räknas till ändamålskostnader. I ändamålskostnader ingår bl a kostnaden för administrativ hantering av ansökningar och information.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader är de kostnader som varit nödvändiga för att samla in medel från privatpersoner, hit räknas således t ex kostnader för porto, telefoni, personalkostnader samt kostnader för hantering av insamlade medel.

Administrationskostnader

Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera Demensfonden. Till dessa kostnader hör exempelvis kontorskostnader, redovisningskostnader, personalkostnader och revision. Ett visst mått av allmän administration är ett led i att säkerställa en god kvalitet på Demensförbundets interna kontroll och rapportering, såväl externt som internt.

Leasing

Alla organisationens leasingavtal har klassificerats som operationella, d v s leasingavgifterna redovisas linjärt över leasingperioden.

Ersättning till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknade kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. Alla pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda, de redovisas som en kostnad det år pensionen tjänas in. Eventuellt obetalda premier redovisas som skuld.

Balansräkningen

Tillgångar och Skulder

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångarna baseras på beräknade ekonomiska livslängder.

Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktionsutgifter.

Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip, d.v.s. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.



Demensförbundet

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga finansiella tillgångar som inte är räntebärande till anskaffningsvärde med avdrag för nedskrivning.

Alla tillgångar som innehas för riskspridning anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed som en post vid värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid nedskrivningsprövning.

Varulager

Varulagrets värde är beräknat enligt kvarvarande antal * anskaffningspris vid inventering 31 december 2021.

Fonderade medel

I posten Fonderade medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor till ett specifikt ändamål. Se även eget kapital.

Not 2 Verksamhetsintäkter

Bidrag och gåvor som redovisas i resultaträkningen

	2021	2020
Socialstyrelsen, Handikappbidrag	4 168 074	4 117 525
Socialstyrelsen, Anhörigbidrag	1 500 000	1 900 000
Socialstyrelsen	0	321 000
Demensfonden Administration	5 700 000	3 600 000
Vinnova	9 450	0
Summa Bidrag	11 377 524	9 938 525
Gåvor	225 722	2 242 122
Summa bidrag och gåvor	11 603 246	12 180 647

Not 3 Personal

	2021	2020
Medelantalet anställda	9	8

Not 4 Resultat från värdepapper

	2021	2020
Utdelningar	62 835	0
Realisationsresultat	859 622	104 068
Summa	922 457	104 068



Not 5 Inventarier

	2021	2020
Ingående anskaffningsvärde	399 645	399 645
Årets inköp	0	0
Årets utrantering	-111 556	0
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	288 089	399 645
Ingående ackumulerade avskrivningar	-399 645	-391 492
Årets avskrivningar	0	-8 152
Årets utrantering	111 556	-1
Utgående ackumulerade avskrivningar	-288 089	-399 645
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Antal	2021-12-31 Bokfört värde	2021-12-31 Marknadsvärde
Aktier, Svenska			
Carnegie Sverigefond	294,49	741 247	1 285 241
Lannebo Småbolag	3 909,28	184 522	760 393
Norron SICAV Active RC	2 009,46	653 228	1 020 302
		1 578 997	3 065 936
Aktier, Globala			
Guinness Global Eq	6 314,87	883 781	1 154 757
MI Somerset Glob Emerg	21 239,15	188 124	251 753
Mirabaud Sustainable Glob Focus	1 005,08	894 839	1 031 616
		1 966 743	2 438 126
Obligationer, Svenska			
Norron Premium	585,46	62 372	76 110
Öhman FRN Hållbar	1 605,35	180 088	181 485
		242 460	257 595
Obligationer, Globala			
JPM Aggregate Bond C	88,86	89 029	89 489
Payden Global Short Bond Fund	1 948,16	200 000	198 735
		289 029	288 224
Hedgefonder			
Multistrategy Hedge SEK	9 154,91	1 093 485	1 385 413
		1 093 485	1 385 413
Fastigheter			
Real Estate 2015B SEK	325,31	35 563	70 090



Demensförbundet

Real Estate 2016B SEK	1 791,54	179 198	285 101
Real Estate 2017B SEK	1 214,39	119 083	125 543
Real Estate 2019B SEK	1 903,89	192 688	188 507
Real Estate 2021 B SEK	1 256,65	134 963	125 665
WpO Nordic Real E 2013&2014	83,00	39 422	65 340
		700 915	860 246
Private Equitv			
FO Priv Eq 2011AS	604,00	165 070	245 585
FO Priv Eq2012&2013 AB	10,00	53 740	107 041
FO Priv Eq 2013&2014AB	10,00	89 193	138 425
Priv Eq 2014&2015BSEK	719,04	71 495	134 020
Priv Eq 2015&2016 B SEK	1 352,58	137 437	436 103
Priv Eq 2016-2017B SEK	1 527,99	161 018	280 314
Priv Eq 2020-2021 B SEK	1 032,53	119 281	106 888
		797 234	1 448 376
Formue		6 668 864	9 743 916
SEB PB Aktiv 75	2 614,85	264 975	533 387
SEB		264 975	533 387
Swedbank Robur Ränta kort	1 509,06	384 946	386 530
Swedbank Räntefond Flexibel	120,46	15 113	15 175
Swedbank		400 059	401 705
Totalt värdepapper		7 333 898	10 679 008



Demensförbundet

Not 7 Fonderade medel

Utvecklingsfond

Fondens ändamål är att främja angelägna projekt

	2021	2020
Ingående värde	306 593	306 593
Gåvor under året	210 181	276 667
I anspråkstagande	-210 181	-276 667
Utgående värde	306 593	306 593

Rättighetsfond

Fondens ändamål är att ge medlemmar råd
och stöd i juridiska frågor

	2021	2020
Ingående värde	165 118	165 118
Gåvor under året	0	0
I anspråkstagande	0	0
Utgående värde	165 118	165 118

Julie Mellqvist fond

Fondens syfte är att främja verksamheten inom
Demensförbundet

	2021	2020
Ingående värde	718 425	718 425
Gåvor under året	0	0
I anspråkstagande	0	0
Utgående värde	718 425	718 425

Bror Mårtenssons gåva

	2021	2020
Ingående värde	1 377 719	1 377 719
Gåvor under året	0	0
I anspråkstagande	0	0
Utgående värde	1 377 719	1 377 719



Demensförbundet

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Vi är nu i april månad 2022 och Coronapandemin har börjat avta. Den 7 - 8 maj 2022 kommer en förbundskongress att genomföras i Stockholm. Planeringen av det nordiska mötet 2023 kommer att påbörjas under tredje kvartalet 2022. Demensförbundet kommer att delta som utställare vid Socionomdagarna, Äldreomsorgs dagarna och Svenska Demensdagarna. Egna demensdagar kommer att genomföras i syfte att starta nya föreningar. Flera demensföreningars årsmöten har genomförts under första kvartalet 2022, då det på grund av pandemin 2021 ej kunnat hållas. Demensförbundets styrelsemöten och kanslimöten har under 2021 genomförts digitalt, men kommer att återgå till fysiska möten om dock inte i samma utsträckning som tidigare då digitala möten är både tids- och kostnadseffektiva. Pandemin har medfört att förbundet anammat dessa fördelar.

Bergström & Sund har fått fortsatt uppdrag att planera och genomföra marknads- och kommunikationsplan 2022 som ska kommuniceras mot beslutsfattare. Under 2022 ska nya ordföranden i föreningar bjudas in till kansliet i syfte att lära känna förbundet och kanslipersonal.

Stockholm, den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Carina Lindegren, Förbundsordförande
Christina Olsson, Vice ordförande
Christina Hansson, Kassör
Siv Bringetun, Ledamot
Gunnilla Calais, Ledamot
Carina Frisk, Ledamot
Lars-Olof Wahlund, Ledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Allians Revision & Redovisning AB, huvudansvarig Sofia Gunnarsson, Auktoriserad revisor
Bengt Adielsson, Förtroendevald revisor
Toivo Mokolainen, Förtroendevald revisor suppleant



Document history

COMPLETED BY ALL:

06.05.2022 16:02

SENT BY OWNER:

Annelie Gustafsson • 05.05.2022 21:17

DOCUMENT ID:

SyinMsZU5

ENVELOPE ID:

ry52GjZ8c-SyinMsZU5

DOCUMENT NAME:

ÅRSREDOVISNING Förbundet 2021 2022-05-05 ver 1945.pdf
15 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CARINA LINDEGREN carina.lindegren@demensforbundet.se	Signed Authenticated	05.05.2022 22:42 05.05.2022 22:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 17/07/1960) IP: 79.136.59.19
2. CHRISTINA OLSSON chris.olsson@demensforbundet.se	Signed Authenticated	06.05.2022 06:08 06.05.2022 06:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 17/05/1953) IP: 45.8.154.13
3. Ingbritt Christina Hansson hanssonbok@telia.com	Signed Authenticated	06.05.2022 06:32 06.05.2022 06:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 06/11/1951) IP: 90.224.83.175
4. SIV MAJ BIRGITTA BRINGETUN siv.bringetun@bredband2.com	Signed Authenticated	06.05.2022 08:26 06.05.2022 08:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 08/04/1950) IP: 145.40.17.189
5. GUNILLA CALAIS calaisgunnilla@gmail.com	Signed Authenticated	06.05.2022 08:38 06.05.2022 08:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 15/05/1953) IP: 83.185.84.206
6. CARINA FRISK carina62frisk@hotmail.com	Signed Authenticated	06.05.2022 11:30 06.05.2022 11:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 21/04/1962) IP: 92.244.15.109
7. Lars-Olof Wahlund lars-olof.wahlund@demensforbundet.se	Signed Authenticated	06.05.2022 14:03 06.05.2022 14:02	SMS Medium	+460707892045 +460707892045
8. BENGT ADIELSSON adielssonbengt@gmail.com	Signed Authenticated	06.05.2022 15:44 06.05.2022 15:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 10/09/1955) IP: 83.185.89.73
9. Toivo Viktori Mokelainen	Signed	06.05.2022 15:57	eID	Swedish BankID (DOB: 30/10/1955)

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.




GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
tmokelainen@gmail.com	Authenticated	06.05.2022 15:55	Low	IP: 90.235.39.74
10. Anna Sofia Gunnarsson	 Signed	06.05.2022 16:02	eID	Swedish BankID (DOB: 12/04/1968)
sofia.gunnarsson@re-allians.se	Authenticated	06.05.2022 16:01	Low	IP: 185.45.120.6

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed